2012年4月14日 星期六

Disclosure

B040

信息披露

证券代码：

６００４６２

证券简称：

＊ＳＴ

石岘 编号：临

２０１２－２０

延边石岘白麓纸业股份有限公司管理人

关于公司重整进展公告

特别提示

公司管理人保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、公司重整进展情况

吉林省延边朝鲜族自治州中级人民法院（以下简称“延边中院”）于

２０１１

年

１２

月

３０

日裁定受理延边石岘白麓纸业股份有限公司（以下简称“公司”）重整一

案，并指定公司清算组担任公司重整的管理人（公司临

２０１２－０１

号公告）。

公司第一次债权人会议已于

２０１２

年

４

月

６

日上午

８

点

３０

分在延边中院召开

（公司临

２０１２－１９

号公告） 。

截止

２０１２

年

４

月

１２

日，共有

２９９

家债权人向管理人申报了债权，申报金额总

计

１

，

４４３

，

１４４

，

６７６．５１

元。 其中担保债权

４

笔，申报金额

３０１

，

４４９

，

６７８．２０

元；税收

债权

１

笔， 申报金额

１

，

０７４

，

６０３．４３

元； 普通债权

２９４

笔， 申报金额

１

，

１４０

，

６２０

，

３９４．８８

元。 此外，与重整相关的审计、评估等工作也正在进行中。

二、风险提示

管理人提醒广大投资者，重整期间，公司存在因《上海证券交易所股票上

市规则》规定的原因被暂停上市，或依《中华人民共和国企业破产法》规定的原

因被宣告破产清算的风险；若公司被宣告破产清算，公司股票将被终止上市。

管理人将根据重整工作的进程及时履行信息披露义务。 《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站为公司选定的信息披露媒

体，管理人披露的信息以上述媒体为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

延边石岘白麓纸业股份有限公司管理人

２０１２年４月１３日

证券代码：

００２６１４

股票简称：蒙发利 公告编号：

２０１２－２０

号

厦门蒙发利科技（集团）股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计本年业绩情况

１．

业绩预告期间

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日。

２．

预计的业绩

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

亏损

：

１

，

２００～１

，

６００

万元 盈利

：

１

，

０１０．７８

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期较上年同期大幅亏减的主要原因是： 公司创新产品尚未达到合理

的产能， 导致毛利率水平下降； 公司一季度支付了出口信用保险全年最低保

费，导致销售费用上升；公司加大新产品的开发力度，导致研发费用增加较快；

由于人民币对美元的汇率相对稳定，较去年同期相比，公允价值变动收益大幅

度减少。

四、其他相关说明

本次有关

２０１２

年第一季度的业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，

具体财务数据以公司披露的

２０１２

年第一季度报告为准。

特此公告。

厦门蒙发利科技（集团）股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

４

月

１３

日

证券代码：

６００１５０

证券简称：中国船舶 编号：临

２０１２－０１

中国船舶工业股份有限公司

２０１２

年一季度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、预计的业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日

２

、业绩预告情况：预计公司

２０１２

年一季度净利润将比去年同期下降

６５％

左

右。

３

、业绩预告是否经过注册会计师预审计：否

二、上年同期业绩

１

、归属于上市公司股东的净利润：

７０４２９．６３

万元

２

、每股收益：

０．６６４

元 （按转增后新股本计算）

三、业绩变动原因说明

业绩下降的主要原因是：报告期内，世界船舶市场整体低迷，本公司在建

船舶产品的价格比去年同期有较大下降。 为此，对公司一季度的业绩带来较大

影响。

四、风险提示

具体数据公司将在

２０１２

年一季度报告中予以披露， 敬请广大投资者注意

风险。

特此公告

中国船舶工业股份有限公司

董事会

２０１２年４月１４ 日

证券代码：

００２６５６

证券简称：卡奴迪路 公告编号：

２０１２－５

广州卡奴迪路服饰股份有限公司

关于董事辞职的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广州卡奴迪路服饰股份有限公司（以下简称“公司”）董事会

２０１２

年

４

月

１３

日

收到董事严炎象先生提交的书面辞职报告。严炎象先生因个人原因请求辞去董

事职务，辞职后将不再担任公司任何职务。 该辞职报告自送达董事会时生效。

严炎象先生辞职后依然为公司自然人股东，持有公司

３７５

万股，持股比例

为

３．７５％

，严炎象先生曾作出的《关于持有的股份限制流通的承诺书》不因其辞

去董事职务而失效。 即，严炎象先生所持有的该

３７５

万股自公司发行的股票在

深圳证券交易所上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理，也不由

公司回购该部分股份。

公司对严炎象先生在担任董事期间所作出的贡献表示衷心感谢。

公司将按照相关规定尽快聘任新的董事， 严炎象先生的辞职不会影响相

关工作的正常进行。

特此公告。

广州卡奴迪路服饰股份有限公司董事会

２０１２

年

４

月

１３

日

证券代码：

００２６５６

证券简称：卡奴迪路 公告编号：

２０１２－６

广州卡奴迪路服饰股份有限公司

关于董事辞职的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广州卡奴迪路服饰股份有限公司（以下简称“公司”）董事会

２０１２

年

４

月

１３

日收到董事兼副总经理陈秀森先生提交的书面辞职报告。 陈秀森先生因个人

原因请求辞去董事职务，该辞职报告自送达董事会时生效。

陈秀森先生辞去董事后仍将继续担任公司副总经理职务。

公司对陈秀森先生在担任董事期间所作出的贡献表示衷心感谢。

公司将按照相关规定尽快聘任新的董事。

特此公告。

广州卡奴迪路服饰股份有限公司

董事会

２０１２

年

４

月

１３

日

证券代码：

００２５５１

证券简称：尚荣医疗 公告编号：

２０１２－０２３

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于签订合作框架协议书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合作协议书的签署概况

陕西省铜川市耀州区人民政府于

２０１２

年

４

月

１２

日就有关“陕西省铜川市耀

州区人民医院整体建设项目合作事宜”与深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下

简称“公司”）进行了友好认真的洽谈并签署了《合作框架协议书》（以下简称

“本协议”）。

二、合作协议书当事人介绍

上述协议书的交易对方为陕西省铜川市耀州区人民政府， 与本公司不存

在关联关系。 最近一个会计年度，公司与交易对方未发生类似的业务。

三、合作协议书的主要内容

１

、项目名称：陕西省铜川市耀州区人民政府全权委托公司负责以工程融

资代建的医院建设整体解决方案模式进行铜川市耀州区人民医院整体建设项

目的建设、安装及设备配置（以下简称“该项目”）。

３

、项目投资金额：总投资壹亿伍仟万元整；

４

、支付方式：铜川市耀州区人民医院自筹资金

３０％

，其余

７０％

由公司提供

买方银团信贷融资额度。

四、合作协议书履行对上市公司的影响

（一）、本框架协议总投资壹亿伍仟万元整，占本公司

２０１０

年度经审计的营

业收入的

５５．５５％

，该项目确定后，本协议的履行预计将对本公司未来几年经营

业绩产生积极的影响。

（二）、本协议不影响上市公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行本

协议而对当事人形成依赖。

（三）、合同双方履约能力的分析

１

、本公司履约能力分析

公司成立于

１９９８

年， 主要提供以洁净手术部为核心的医疗专业工程整体

解决方案，服务的客户各综合、专科医院等医疗机构，公司的主营业绩与医院

建设发展密切相关， 在长期的经营中， 公司在开展医院洁净手术部建设的同

时，配套开展医疗设备销售、医院后勤托管两项业务，并逐渐形成目前的以“以

洁净手术部为核心的医疗专业工程整体解决方案”为主、以“医疗设备销售”、

“医院后勤托管服务”为补充的业务结构，公司是国内医疗专业工程领域最大

的服务商之一。 公司上市以来开始由主要提供以洁净手术部为核心的医疗专

业工程解决方案转变成提供以现代化医院建设整体解决方案， 公司在医疗专

业工程的经验、技术、质量及合同项下的设计、采购、生产、施工等所有方面都

具备了履约上述合同的资质和能力。

综上，董事会认为，本公司具备了履行本协议的能力。

２

、陕西省铜川市耀州区人民政府履约能力分析

铜川市耀州区地处陕西中部渭北高原南缘，是关中通向陕北的天然门户，

是铜川市委、市政府机关所在地，素有“北山锁钥”、“关辅襟喉”之美誉”。

铜川市耀州区

２０１１

年全区生产总值达到

９６

亿元，地方财政收入达到

４．２

亿

元，全社会固定资产投资完成

８７

亿元。

综上，陕西省铜川市耀州区人民政府具有良好的履约能力。

五、合作协议书风险提示

该协议属于框架性协议，由于该项目具体的事宜尚未确定，双方合作还存

在不确定性，该项目正式合同尚需提交董事会审议并另行签署，特此提醒广大

投资者注意投资风险。

公司董事会将积极关注该项目的进展情况，及时履行信息披露义务。

六、备查文件

１

、《合作框架协议书》；

特此公告！

深圳市尚荣医疗股份有限公司董事会

２０１２

年

４

月

１２

日

证券代码：

００２０１８

证券简称：华星化工 公告编号：

２０１２－００８

安徽华星化工股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

１

、本次股东大会未出现否决议案的情形；

２

、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开情况

１

、召集人：安徽华星化工股份有限公司董事会

２

、表决方式：采取现场投票的方式

３

、会议召开地点：安徽省合肥市高新区红枫路

６

号子公司三楼会议室

４

、会议召开时间：

２０１２

年

４

月

１３

日上午

１０

：

００

５

、会议主持人：董事长谢平先生

６

、会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

二、会议出席情况

参加本次股东大会现场会议的股东和授权代表共

５

名，代表有效表决权的

股份数为

５５

，

５９８

，

４５１

股，占公司股份总数的

１８．９２％

。

公司董事、监事、高级管理人员和公司聘请的律师出席了会议。

三、议案的审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决方式，审议通过了如下决议：

１

、审议通过了《公司

２０１１

年度董事会工作报告》，并听取了独立董事所作

的《

２０１１

年度独立董事述职报告》，该项议案总有效表决股份

５５

，

５９８

，

４５１

股，同

意

５５

，

５９８

，

４５１

股，占有效表决股份的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

２

、审议通过了《公司

２０１１

年度监事会工作报告》，该项议案总有效表决股

份

５５

，

５９８

，

４５１

股，同意

５５

，

５９８

，

４５１

股，占有效表决股份的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

３

、审议通过了《公司

２０１１

年度财务决算报告》，该项议案总有效表决股份

５５

，

５９８

，

４５１

股，同意

５５

，

５９８

，

４５１

股，占有效表决股份的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

４

、审议通过了《公司

２０１１

年度利润分配预案》，该项议案总有效表决股份

５５

，

５９８

，

４５１

股，同意

５５

，

５９８

，

４５１

股，占有效表决股份的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

５

、审议通过了《公司

２０１１

年年度报告及摘要》，该项议案总有效表决股份

５５

，

５９８

，

４５１

股，同意

５５

，

５９８

，

４５１

股，占有效表决股份的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

６

、审议通过了《关于第五届董事会增补董事候选人提名的议案》，该项议

案总有效表决股份

５５

，

５９８

，

４５１

股， 同意

５５

，

５９８

，

４５１

股， 占有效表决股份的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

７

、审议通过了《关于

２０１２

年度向银行申请流动资金贷款的议案》，该项议

案总有效表决股份

５５

，

５９８

，

４５１

股， 同意

５５

，

５９８

，

４５１

股， 占有效表决股份的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

８

、审议通过了《关于为全资子公司安徽年年富现代农业有限公司综合授

信提供担保的议案》， 该项议案总有效表决股份

５５

，

５９８

，

４５１

股， 同意

５５

，

５９８

，

４５１

股，占有效表决股份的

１００％

；反对

０

股；弃权

０

股。

９

、审议通过了《关于续聘公司

２０１２

年财务审计机构的议案》，该项议案总

有效表决股份

５５

，

５９８

，

４５１

股，同意

５５

，

５９８

，

４５１

股，占有效表决股份的

１００％

；反

对

０

股；弃权

０

股。

三、律师出具的法律意见

本次股东大会经安徽承义律师事务所鲍金桥、束晓俊律师现场见证，并出

具了《法律意见书》，认为：华星化工本次股东大会的召集人资格和召集、召开

程序、出席会议人员的资格、提案、表决程序和表决结果均符合法律、法规、规

范性文件和公司章程的规定；本次股东大会通过的有关决议合法有效。

四、备查文件

１

、《安徽华星化工股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议》；

２

、《安徽承义律师事务所关于安徽华星化工股份有限公司召开

２０１１

年度

股东大会的法律意见书》；

特此公告。

安徽华星化工股份有限公司董事会

二○一二年四月十四日

证券代码：

００２４８１

证券简称：双塔食品 编号：

２０１２－０１４

烟台双塔食品股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带的法律责

任。

重要提示

１

、本次股东大会以现场投票方式召开；

２

、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况。

一、会议召开情况

１

、召开时间：

２０１２

年

４

月

１３

日（星期五）上午

９

：

００

２

、召开地点：山东省招远市金岭镇公司会议室

３

、召开方式：现场投票

４

、召集人：烟台双塔食品股份有限公司董事会

５

、主持人：董事长杨君敏先生

６

、本次年度股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市

公司股东大会规则》、《深圳证券交易所上市规则》及《公司章程》等法律、法规

及规范性文件的规定。

二、会议出席情况

出席本次年度股东大会表决的股东及股东代表共

２

人，代表有表决权的股

份数

６７

，

０００

，

０００

股，占公司有表决权股份总数的

５５．８３％

。公司董事、监事、高级

管理人员、见证律师出席了本次会议。

三、提案审议和表决情况

１

、审议通过了《

２０１１

年年度报告》及其摘要。

表决结果为：赞成票

６７

，

０００

，

０００

股，占出席会议股东所持有表决权股份总

数的

１００ ％

；反对票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０％

；弃

权票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０ ％

。

２

、审议通过了《

２０１１

年度董事会工作报告》。

表决结果为：赞成票

６７

，

０００

，

０００

股，占出席会议股东所持有表决权股份总

数的

１００ ％

；反对票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０％

；弃

权票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０ ％

。

听取独立董事做述职工作报告。

３

、审议通过了《

２０１１

年度监事会工作报告》。

表决结果为：赞成票

６７

，

０００

，

０００

股，占出席会议股东所持有表决权股份总

数的

１００ ％

；反对票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０％

；弃

权票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０ ％

。

４

、审议通过了《

２０１１

年度财务决算报告》。

表决结果为：赞成票

６７

，

０００

，

０００

股，占出席会议股东所持有表决权股份总

数的

１００ ％

；反对票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０％

；弃

权票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０ ％

。

５

、审议通过了《公司

２０１１

年度内部控制自我评价报告》。

表决结果为：赞成票

６７

，

０００

，

０００

股，占出席会议股东所持有表决权股份总

数的

１００ ％

；反对票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０％

；弃

权票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０ ％

。

６

、审议通过了《募集资金

２０１１

年度存放和使用情况的专项报告》。

表决结果为：赞成票

６７

，

０００

，

０００

股，占出席会议股东所持有表决权股份总

数的

１００ ％

；反对票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０％

；弃

权票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０ ％

。

７

、审议通过了《关于聘请公司

２０１２

年度审计机构的议案》。

同意聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）为

２０１２

年年度审计机构，聘

期一年。

表决结果为：赞成票

６７

，

０００

，

０００

股，占出席会议股东所持有表决权股份总

数的

１００ ％

；反对票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０％

；弃

权票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０ ％

。

８

、审议通过了《

２０１１

年度利润分配预案》。

以大华会计师事务所有限公司出具的大华审字［

２０１２

］

２９４９

号《审计报告》

为准，

２０１１

年母公司实现净利润

７０

，

８５１

，

９３４．２１

元， 合并报表利润为

７０

，

２６４

，

７８７．７２

元，依据《公司法》和公司《章程》及国家有关规定，同意公司按照以下方

案实施分配：

１

、按照母公司净利润

１０％

提取法定盈余公积金

７

，

０８５

，

１９３．４２

元；

２

、 提取法定盈余公积金后报告期末公司合并报表未分配利润为

１６５

，

９５８

，

６７０．６９

元；

３

、以

２０１１

年末公司总股本

１２０

，

０００

，

０００

股为基数，向全体股东每

１０

股派发现金

０．５

元（含税），本次利润分配

６

，

０００

，

０００

元，利润分配后，剩余未分

配利润

１５９

，

９５８

，

６７０．６９

元转入下一年度； 同时以资本公积金向全体股东每

１０

股转

８

股，转增后，公司资本公积金由

４９５

，

１３９

，

５５１．６１

元减少为

３９９

，

１３９

，

５５１．６１

元。 上述利润分配方案实施后，公司总股本由

１２０

，

０００

，

０００

股增加至

２１６

，

０００

，

０００

股。因实施上述方案导致公司股本发生变动，授权董事会修改公司章程，并

办理公司注册资本变更等工商变更登记事宜。

表决结果为：赞成票

６７

，

０００

，

０００

股，占出席会议股东所持有表决权股份总

数的

１００ ％

；反对票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０％

；弃

权票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０ ％

。

９

、审议通过了《关于拟调整募集资金投资项目计划的议案》。

表决结果为：赞成票

６７

，

０００

，

０００

股，占出席会议股东所持有表决权股份总

数的

１００ ％

；反对票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０％

；弃

权票

０

股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

０ ％

。

四、律师出具的法律意见

北京市凯文律师事务所律师到会见证本次年度股东大会， 并出具了法律

意见书，认为：本次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会

规则》和《公司章程》的规定，出席会议人员的资格合法有效，会议表决程序符

合法律、法规和公司章程的规定，本次股东大会通过的决议合法、有效。

五、备查文件

１

、经公司与会董事签字的《公司

２０１１

年年度股东大会决议》；

２

、北京市凯文律师事务所关于公司

２０１１

年年度股东大会的法律意见书。

特此公告

烟台双塔食品股份有限公司

董 事 会

二〇一二年四月十三日

证券代码：

００２５０５

证券简称：大康牧业 公告编号：

２０１２－０１１

湖南大康牧业股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

一、重要内容提示

本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案的情况。

二、会议召开的情况

１

、会议召开时间：

１

）现场会议：

２０１２

年

４

月

１３

日上午

９

：

００

时。

２

）网络投票：

２０１２

年

４

月

１２

日至

２０１２

年

４

月

１３

日。 其中，通过深圳证券交易

所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１２

年

４

月

１３

日上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

，下

午

１３

：

００

至

１５

：

００

。通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为

２０１２

年

４

月

１２

日

１５

：

００

至

２０１２

年

４

月

１３

日

１５

：

００

期间的任意时间。

２

、召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式。

公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供

网络形式的投票平台， 公司股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统行

使表决权。

３

、召开地点：怀荣宾馆一号会议室（怀化市迎丰西路

１４８

号）

４

、召集人：公司第四届董事会

５

、主持人：公司董事长陈黎明先生

６

、此次股东大会的召集、召开和投票符合有关法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和《公司章程》的规定。湖南启元律师事务所律师吕杰、董亚杰出席

本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东及股东授权代表共

２８

人，代表有表决权股

８５

，

９５１

，

４５０

股，占公司有表决权总股份

１６４

，

４８０

，

０００

股的

５２．２６％

。

公司董事、监事及其他高级管理人员出席了会议。

四、议案审议和表决情况

本次会议采取现场记名投票方式和网络投票方式审议了本次股东大会的

议案，形成了以下决议：

１

、审议通过《关于公司符合公开发行公司债券条件的议案》

根据 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《公司债券发

行试点办法》等有关法律、法规及规范性文件的有关规定，公司符合现行非公

开发行公司债券的条件，具备非公开发行公司债券的资格。

表决结果： 同意

８５

，

９２７

，

７６０

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．９７２４％

；反对

７

，

７１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００９０％

；弃权

１５

，

９８０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１８６％

。

２

、逐项审议通过《关于公开发行公司债券方案的议案》；

２．１

《关于本次发行公司债券的发行规模》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

２．２

《关于本次发行公司债券向公司原有股东配售安排》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

２．３

《关于本次发行公司债券的债券期限》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

２．４

《关于本次发行公司债券的利率》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

２．５

《关于本次发行公司债券的发行方式》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

２．６

《关于本次发行公司债券的发行对象》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

２．７

《关于本次发行公司债券的募集资金用途》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

２．８

《关于本次发行公司债券的上市场所》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

２．９

《关于本次发行公司债券的决议有效期》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

２．１０

《关于本次发行公司债券的担保条款》

表决结果： 同意

８５

，

９１８

，

９４０

票， 占参加会议有表决权股份总数的

９９．９６２２％

；反对

１４

，

５１０

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１６９％

；弃权

１８

，

０００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０２０９％

。

３

、《关于提请股东大会授予董事会全权办理公司债券发行及上市相关事

宜的议案》；

同意

８５

，

９１８

，

４４０

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．９６１６％

； 反对

７

，

５００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．００８７％

；弃权

２５

，

５１０

股，占出席会议

所有股东所持股份的

０．０２９７％

。

４

、《关于本次发行公司债券的偿债保障措施的议案》。

同意

８５

，

９２

，

５０２０

股， 占出席会议所有股东所持股份的

９９．９６９３％

； 反对

８

，

６００

股，占出席会议所有股东所持股份的

０．０１００％

；弃权

１７

，

８３０

股，占出席会议

所有股东所持股份的

０．０２０７％

。

五、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：湖南启元律师事务所

２

、律师姓名：吕杰、董亚杰

结论性意见：“本律师认为：“公司

２０１２

年第二次临时股东大会的召集和召

开程序符合相关法律、法规、《上市公司股东大会规则》以及《公司章程》的有关

规定； 公司

２０１２

年第二次临时股东大会的召集人资格及出席会议人员的资格

合法有效；公司

２０１２

年第二次临时股东大会的表决程序、表决结果合法有效。 ”

六、备查文件

１

、湖南大康牧业股份有限公司

２０１２

年第二次临时股东大会决议；

２

、湖南启元律师事务所关于湖南大康牧业股份有限公司

２０１２

年第二次

临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

湖南大康牧业股份有限公司

董事会

２０１２

年

４

月

１３

日